
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 
 

Referente dell’istruttoria: Cinzia SEMERANO 0831 58933 e-mail cinzia.semerano.br@istruzione.it 

Brindisi, data in protocollo 
IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto 29.12.2009 sull’individuazione degli Uffici Dirigenziali non generali ed in 

particolare l’articolo 3, numero 2, lettera e, sulla competenza degli uffici territoriali in materia di 

mobilità; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l’a. s. 

2019/20, sottoscritto in data 31/12/2018;  

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019 relativa alla mobilità del personale della scuola;  

VISTE le istanze prodotte dagli insegnanti di ruolo di scuola primaria;  

VISTO il proprio Decreto UFFICIALE(U).0005364. del 24/6/2019  di pubblicazione dei movimenti 

dei docenti della provincia di BRINDISI  per ogni ordine e grado;  

VISTA la comunicazione pervenuta dal MIUR in data 26 Giugno 2019 con la quale si indicavano le 

verifiche effettuate sui bollettini dei trasferimenti docenti per l’a.s. 2019/2020 unitamente alla 

necessità di apportare modifiche ai trasferimenti stessi;  

RITENUTA la necessità di provvedere alle rettifiche richieste con la predetta comunicazione MIUR 

del 26 giugno 2019; 

 
DECRETA 

 

Ai sensi dell’articolo 6 del l’O.M. n. 203, del 8/3/2019, visto le superiori premesse, la 

pubblicazione:  

1. Elenco trasferimenti annullati  

2. Elenco movimenti rettificati da altra provincia  

3. Rettifiche ai trasferimenti    

4. Elenco da rientro per annullamento da fuori provincia  
 

del personale docente di ogni ordine e grado nell’ambito della provincia di BRINDISI. 

  

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le 

procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007. 

 

        IL DIRIGENTE  

 

 

            GIUSEPPINA LOTITO 

 
All’USR per la Puglia  

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di BRINDISI 

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:cinzia.semerano.br@istruzione.it
http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2019/06/C-10-24-6-2019.pdf
http://www.uspbari.it/usp/wp-content/uploads/2019/06/C-10-24-6-2019.pdf


 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

USR per la Puglia – Ufficio IV – Via Dalmazia, n.1 – 72100 BRINDISI – C.F. 80024770721sito web: 
www.istruzionebrindisi.it e-mail: usp.br@istruzione.it pec: uspbr@postacert.istruzione.it  

tel  0831 589111 – fax 0831 525571 
 

Referente dell’istruttoria: Cinzia SEMERANO 0831 58933 e-mail cinzia.semerano.br@istruzione.it 

Alla Ragioneria Provinciale dello Stato- Direzione Provinciale del Tesoro – BRINDISI 

Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi  

Sul sito istituzionale 

Atti  

mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:cinzia.semerano.br@istruzione.it

		2019-06-28T12:17:42+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-06-28T14:33:48+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005551.28-06-2019




